

Delfi A/S
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691288

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2018

Dirigent

Navn: Peter Vognsen Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Delfi A/S
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691288
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Lena Joan Leivsdóttir
Peter Vognsen Nørgaard
Frank Viborg

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af import og eksport af fisk. Selskabets produkter omfatter primært højkvalitetsprodukter af fersk hvidfisk fra Nordatlanten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 199 t.kr. mod et underskud på 1.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.545.983	7.030.441
Personaleomkostninger	1	(2.303.290)	(3.335.314)
Af- og nedskrivninger		0	(442)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.534.654)</u>	<u>(4.623.989)</u>
Driftsresultat		(291.961)	(929.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.926	(342.934)
Andre finansielle indtægter	2	4.869	46.244
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.325)</u>	<u>(341.467)</u>
Resultat før skat		(266.491)	(1.567.461)
Skat af årets resultat	4	<u>67.435</u>	<u>269.282</u>
Årets resultat		<u>(199.056)</u>	<u>(1.298.179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.926	(342.934)
Overført resultat		<u>(249.982)</u>	<u>(955.245)</u>
		<u>(199.056)</u>	<u>(1.298.179)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.260	348.260
Materielle anlægsaktiver	5	348.260	348.260
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.370.540	2.319.614
Finansielle anlægsaktiver	6	2.370.540	2.319.614
Anlægsaktiver		2.718.800	2.667.874
Råvarer og hjælpematerialer		0	19.886
Fremstillede varer og handelsvarer		4.479.447	0
Varebeholdninger		4.479.447	19.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.640.091	3.601.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.000	1.033.943
Udskudt skat		1.800	5.900
Andre tilgodehavender		126.000	199.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.535	271.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	17.798	999.323
Periodeafgrænsningsposter		32.500	32.500
Tilgodehavender		3.404.724	6.144.509
Likvide beholdninger		2.420.202	3.706.294
Omsætningsaktiver		10.304.373	9.870.689
Aktiver		13.023.173	12.538.563

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.211.904	1.160.978
Overført overskud eller underskud		<u>9.973.393</u>	<u>10.223.375</u>
Egenkapital		<u>11.785.297</u>	<u>11.984.353</u>
Bankgæld		995	8.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.907	166.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		586.632	0
Anden gæld		<u>568.342</u>	<u>379.966</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.237.876</u>	<u>554.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.237.876</u>	<u>554.210</u>
Passiver		<u>13.023.173</u>	<u>12.538.563</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.160.978	10.223.375	11.984.353
Årets resultat	0	50.926	(249.982)	(199.056)
Egenkapital ultimo	600.000	1.211.904	9.973.393	11.785.297

Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(291.961)	(929.304)
Af- og nedskrivninger		0	442
Ændringer i arbejdskapital	9	<u>(961.473)</u>	<u>2.875.136</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(1.253.434)	1.946.274
Modtagne finansielle indtægter		4.869	46.244
Betalte finansielle omkostninger		(30.325)	(341.467)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>0</u>	<u>(7.031)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(1.278.890)	1.644.020
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(31.000)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(31.000)
Afdrag på lån mv.		<u>0</u>	<u>(435.115)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		0	(435.115)
Ændring i likvider		(1.278.890)	1.177.905
Likvider primo		<u>3.698.097</u>	<u>2.520.192</u>
Likvider ultimo		<u>2.419.207</u>	<u>3.698.097</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.420.202	3.706.294
Kortfristet gæld til banker		<u>(995)</u>	<u>(8.197)</u>
Likvider ultimo		<u>2.419.207</u>	<u>3.698.097</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.243.716	3.161.022
Andre omkostninger til social sikring	59.574	172.493
Andre personaleomkostninger	0	1.799
	2.303.290	3.335.314
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.869	24.335
Øvrige finansielle indtægter	0	21.909
	4.869	46.244
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.406	18.753
Renteomkostninger i øvrigt	18.063	23.369
Valutakursreguleringer	856	268.585
Øvrige finansielle omkostninger	0	30.760
	30.325	341.467
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(71.535)	(271.300)
Ændring af udskudt skat	4.100	2.018
	(67.435)	(269.282)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.276.224
Kostpris ultimo	1.276.224
Af- og nedskrivninger primo	(927.964)
Af- og nedskrivninger ultimo	(927.964)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.260
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.158.636
Kostpris ultimo	1.158.636
Opskrivninger primo	1.160.978
Andel af årets resultat	50.926
Opskrivninger ultimo	1.211.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.370.540
	Ejer- andel %
	Hjemsted
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
P/F Valhalla	Færøerne 100,0

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse omfatter handelsmellemværende, som afvikles på markedsmessige vilkår. Der er som følge heraf ikke foretaget forrentning af tilgodehavendet.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	600	1000	600.000
	600		600.000
		<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
9. Ændring i arbejdskapital			
Ændring i varebeholdninger		(4.459.561)	4.849.938
Ændring i tilgodehavender		3.393.852	(1.408.027)
Ændring i leverandørgæld mv.		104.236	(566.775)
		(961.473)	2.875.136

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognsen 01112012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i aktier i dattervirksomheden P/F Valhalla, Færøerne. Bogført værdi i året udgør 2.370.540 kr. mod 2.319.614 kr. i 2016/17.

Selskabet har påtaget sig en selvskyldnerkautionsforpligtelse på maksimalt 500 t.kr. over for dattervirksomheden P/F Valhalla, Færøernes engagement med dennes pengeinstitut.
